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万盛经信发〔2023〕51号

重庆市万盛经开区经济信息局

关于同意2024年重要（高危）电力客户

名单的批复

国网重庆市电力公司綦江供电分公司：

你司《国网重庆市电力公司万盛经开区供电分公司关于2024年重要（高危）电力客户名单的请示》（万电函〔2023〕10号）文件收悉。现批复如下：

你司根据客户供电可靠性的要求和中断供电的危害程度，以及用电负荷性质变化情况，对万盛经开区范围内供电重要电力用户进行了梳理，目前重庆市万盛经济技术开发区人民医院、重庆市万盛排水有限责任公司、重庆万盛福耀玻璃有限公司、重庆万盛煤化有限责任公司等4家单位属于国标规定范围内的重要电力用户。经区经济信息局核实，以上情况属实，故原则上同意你司2024年重要（高危）电力客户名单。

根据《中华人民共和国电力法》、《电力供应与使用条例》有关规定，你司要加强日常管理和科学调度，切实做好停电应急预案和特殊时期的保电预案工作，保证电力正常供应，并帮助重要用电客户和高危企业客户合理配置供电电源和自备电源，指导安全使用应急电源，保障高危及重要客户正常安全用电。

附件：国网重庆市电力公司万盛经开区供电分公司2024年重要（高危）电力客户名单

万盛经开区经济信息局

2023年10月27日

（此件公开发布）

附件

国网重庆市电力公司万盛经开区供电分公司2024年重要（高危）电力客户名单
	序号
	户名
	  户号
	用电地址
	行业分类
	重要性等级
	电源数目
	供电电压（kV)
	供电容量（kVA)
	保安负荷容量（kW)
	备注

	1
	重庆市万盛经济技术开发区人民医院
	5001591507233
	重庆市万盛区万盛街道万东北路43号
	医疗机构
	二级
	双电源
	10
	2850
	957
	

	2
	重庆市万盛排水有限责任公司
	5001534934960
	重庆市綦江区万东镇塔山社区两河口
	公共事业-供水
	二级
	双电源
	10
	1500
	796
	

	3
	重庆万盛福耀玻璃有限公司
	5001591063418
	重庆市綦江区万东镇福耀路102号
	其他重要客户
	二级
	多电源
（3）
	110、10
	44710
	4093
	

	4
	重庆万盛煤化有限责任公司
	5001535923097
	重庆市万盛区关坝镇双坝村
	化工
	一级
	双电源
	35
	20000
	748.5
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